
金 門 縣 金 湖 鎮 災 民 收 容 救 濟 站 登 記 表  

收容編號 姓      名 性      別 年      齡 身分證字號 

     

籍     貫 受  災  日 期 收 容 時 間 地            址 

            鄉鎮 
      
      鄰    
      號 

           里村 
   
        路 
        樓 

遭        受          損         害           狀          況 
一、□家業被損，無家可歸 
二、□扶養義務人罹難或受傷治療中 
三、□經疏導緊急避難 
四、□其他（          ） 

災民簽章或印指模  

 
   災民收容所： 

        
   分站長：                組長：               登記員：      
    
 

 

 

金門縣   鄉（鎮）災民收容所： 

遭受重大災害臨時收容安置災民證 

 
 

 
 

 
 

 
附註：1.本表由登記員複寫一式二份，第一聯登記後作為存根。 

第二聯由收容救濟站加蓋印信交災民持往報到換發識

別證後收存。 
 



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

             遭受重大災害臨時收容安置災民證 

戶 長  
出生 

年月日 
民(前)   年  月    日 性別 

□ 男 
□ 女 

住 址 
戶籍地址： 身分證字號 

通訊處：□同戶籍           

鄉 鎮 別 
鄉 
鎮 

 
村里別 

村 
 

里 
鄰 別  

全戶人數 人 
電話

（宅） 
（ ）  

電話 
（公） 

（ ） 

天 然 
災 害 別 

萬安 42 號 

 

村(里)長：      村(里)幹事：      管區警員： 
災民證核發標準： 

  甲、地震造成者 

      □全戶住屋塌陷程度達二分之一者。 

      □受災戶住屋屋頂倒塌或樓板毀損、塌陷面積達二分之一者。 

      □樑柱：混凝土剝落、鋼筋外露之樑柱達樑柱總數百分之二十以上者；或箍筋斷裂、鬆脫、 

  主筋挫曲混凝土脆裂脫出，樓層下陷之樑柱達樑柱總數百分之十以上者。 

      □牆壁：(1)厚度十五公分以上之鋼筋混凝土牆牆內主筋斷裂、挫曲，混凝土碎裂之結構牆 

  長度達總結構牆長度百分之二十以上者。(2)八吋牆裂縫大於０Ǹ五公分者之長度達磚牆 

  總長度百分之五十以上者。(3)木、石、土造等住屋牆壁剝落毀損，屋頂下陷達二分之一 

  者。 

      □住屋傾斜率(Ｔ／Ｈ；Ｔ代表屋頂測移Ｔ公分，Ｈ代表建築物高度Ｈ公分)達三十分之一 

  以上者。 

      □住屋遭砂石掩埋或積砂泥，其深度達一百公分以上及樓板總面積二分之一者。 

      □住屋上部結構與基礎錯開達五公分以上之柱基佔總柱基數達百分之二十以上者。 

      □住屋基礎掏空、下陷：(1)住屋柱基掏空數達總柱基數百分之二十以上者。(2)住屋基礎 

        不均勻沉陷，沉陷斜率(沉陷差Ｄ／建物寬或長Ｌ)達五十分之一以上者。(3)其他經工務 

        (建設)主管機關認定者。 

  乙、非地震造成者： 

      □受災戶住屋屋頂連同椽木塌毀面積超過三分之一；或造成鋼筋混凝土住屋屋頂之樓板、 

        橫樑因災龜裂毀損，裂縫大於０Ǹ五公分者之長度達磚牆總長度百分之五十以上，非經 

        修建不能居住者。 

      □受災戶住屋牆壁斷裂、傾斜或共同牆壁倒損，其長度達總結構牆長度百分之二十以上 

        ，非經修建不能居住者。 

丙、住屋因災致財物損失影響生計者： 

      □住屋遭水淹自屋內地板起算達五十公分以上者。 

      □２其他經鄉(鎮)公所查報確有因災致財物損失影響生計者。 

 



 

金門縣金湖鎮  災民收容所：金湖鎮公所    災民登記冊 
編

號 
姓名 

性

別 
年

齡 
住址 

救濟物

資情形 
電話 

備

註 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所  
災民名冊   (災害名稱：萬安 42 號     ) 

姓 名 
性

別 
年

齡 
籍

貫 
職

業 

受 災 情 形 收 容 狀 況 親 屬 或 關 係 人 
備註 

時 間 地 點 時 間 地 點 姓 名 住 址 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

           
 

 



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 
災民編管登記冊 

編

號 
姓 名 

性

別 
年

齡 
住 址 

宿 舍 
分 配 

電 話 
備

註 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        



 金門縣金湖鎮災民收容救濟站：金湖鎮公所  

災民編管作業表 

一、男性災民                    名 
 
 
 
二、女性災民                    名 
 
 
 
三、輕傷者                      名 
 
 
 
四、重傷者                      名 
 
 
 
 
 
 
 
總收容災民人數：         名 
 
 
 



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

災民宣慰登記冊 

宣 慰 單 位 
單 位 負 責 人 
姓 名 

被宣慰者姓名 電 話 備 註 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

重大災害賑濟物資需求統計表 
 需求單位：                               編號：第  頁 
 
      日期 

    數 

項目  量 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

 
月 
  

日 

小 
 
 

計 

乾糧罐頭

(箱) 
        

泡麵食品

(箱) 
        

其他食品 

(箱) 
        

礦泉水(箱)         

飲料(箱)         

奶粉(箱)         

醫療用品

(箱) 
        

棉被.睡袋

(件) 
        

盥洗用品

(打) 
        

衛生清潔用

品(打) 
        

電器照明 

(件) 
        

帳蓬(頂)         

嬰兒用品

(包) 
        

雨具(件)         

衣服(打)         

其他         

 



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

重大災害賑濟物品出貨三聯單 
       送達地點：                             編號：第一頁 

物       品 單     位 數   量 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

運送司機： 

運送車號： 

                簽收單位： 

                                簽收人員： 

    中 華 民 國   年     月     日 

＊
本
單
一
式
三
聯
，
此
為
存



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

重大災害賑濟物品出貨三聯單 
      送達地點：                             編號：第二頁 

物       品 單     位 數   量 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

運送司機： 

運送車號： 

                簽收單位： 

                                簽收人員： 

    中 華 民 國   年     月    日 

＊
本
單
一
式
三
聯
，
此
為
運
送
聯 

 



 

金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 

重大災害賑濟物品出貨三聯單 
      送達地點：                             編號：第一頁 

物       品 單     位 數   量 

 
  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

運送司機： 

運送車號： 

                簽收單位： 

                                簽收人員： 

    中 華 民 國   年     月     日 

＊
本
單
一
式
三
聯
，
此
為
回
執
聯 

 



災民收容所：金湖鎮公所 

民生物品發放情形 

 食 品 

罐 頭 
奶 粉 

盥 洗 

用 品 

清 潔 

用 品 
帳 棚 睡 袋 礦泉水 其 他 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

物
日



金門縣金湖鎮災民收容救濟站：金湖鎮公所 
災民醫療登記冊 

編

號 
姓 名 

性

別 
年

齡 
住 址 

醫 療 
項 目 

電 話 
備

註 

1 
       

2 
       

3 
       

4 
       

5 
       

6 
       

7 
       

8 
       

9 
       

10 
       

11 
       

12 
       

13 
       

14 
       

15 
       



金門縣金湖鎮災民收容所：金湖鎮公所 
災民遣送名冊(災害名稱：萬安 42 號) 

災民姓名 

登

記

編

號 

遣

送

日

期 

遣 送 地 點 
簽 章 備註 

地 點 終 點 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

    
□返家                                    
□親友家                                  
□轉介安置                                

 
 

 


